O tempo médio atual de espera para o início das sessões de fisioterapia no Distrito Sanitário Leste é 
de 45 (quarenta e cinco) dias.

4. Quantitativo de sessões disponibilizadas mensalmente

Conforme pactuado contratualmente, a empresa disponibiliza 2.950 (duas mil novecentas e cinquenta) 
sessões/mês.

5. Total de sessões realizadas desde o início da vigência

Desde o início da vigência do Contrato nº 187/2021 até a presente data, foram contabilizadas 108.204 
(cento e oito mil duzentas e quatro) sessões.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: MEMORANDO INTERNO

Número: 89.366/2025

Assunto: R: REQUERIMENTO Nº 739/2025 - DILAÇÃO DE PRAZO

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.